ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2023

V/v khẩn trương lập hồ sơ

đề nghị chuyển mục đích và

giao đất để xây dựng các

khu tái định cư

 Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Giao thông tỉnh Quảng Ngãi

 Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2098/STNMT-QLĐĐ ngày 27/4/2023 về việc phúc đáp nội dung đề nghị bổ sung

giá đất đối với 11 khu tái định cư trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

Hiện nay, trên cơ sở đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Giao thông tỉnh, UBND thị xã Đức Phổ đã có Công văn số 1220/UBND

ngày 25/4/2023 về việc đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất và giao đất để xây

dựng công trình: Khu tái định cư xóm 5, xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ; Công văn

số 1221/UBND ngày 25/4/2023 về việc đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất và

giao đất để xây dựng công trình: Khu tái định cư Đồng Hàng Da, xã Phổ Cường,

thị xã Đức Phổ; Công văn số 1222/UBND ngày 25/4/2023 về việc đề nghị chuyển

mục đích sử dụng đất và giao đất để xây dựng công trình: Khu tái định cư xóm 4,

xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để tham mưu

UBND tỉnh theo quy định;

Để đảm bảo nội dung theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 2098/STNMT-QLĐĐ ngày 27/4/2023, UBND thị xã Đức Phổ đề nghị

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh khẩn trương

hoàn thiện hồ sơ đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất và giao đất để xây dựng 08

khu tái định cư còn lại để làm cơ sở trình HĐND tỉnh theo đề nghị của Sở Tài

nguyên và Môi trường tại Công văn nêu trên.

Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh

khẩn trương thực hiện; mọi sự chậm trễ thuộc trách nhiệm thì Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh chịu trách nhiệm trước UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở TN&MT;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TN&MT;

- Phó Chánh VP;

- CVVPThuận;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-04-28T09:28:30+0700

		2023-04-28T15:54:53+0700

		2023-04-28T15:54:53+0700

		2023-04-28T15:54:53+0700

		2023-04-28T15:54:53+0700